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Wałbrzych, dnia 20.08.2021 
 

  ZP/                  /2021         
 

        Wg. Rozdzielnika 
 

 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn: „DOSTAWA POJEMNIKÓW NA ODPADY KOMUNALNE” 

 - zadanie 1:  Pojemniki o pojemności 1100 L; 

 - zadanie 3: Pojemniki o pojemności 120 L; 

 Nr postępowania: 5/ZSiZO/PN/2021 

 

Informacja o wyniku postępowania 

- w zakresie zadania 1: pojemniki o pojemności 1100 L; 

- w zakresie zadania 3: pojemniki o pojemności 120 L; 

 
Zgodnie z art. 253 ust.  1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 2019 ze zm.) informujemy, iż Zamawiający rozstrzyga postępowanie w następujący sposób: 

 
Za najkorzystniejszą w zakresie zadania 1 oraz 3 Zamawiający uznaje ofertę Wykonawcy: 

SSI SCHAFER SP. Z O.O., 

UL.RADUŃSKA 4A,  

01-681 WARSZAWA 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 
 
Część 1: dostawa pojemników o pojemności 1100 L: 

l.p. Nazwa wykonawcy Cena brutto Stan pojemników 

NOWE/UŻYWANE 

Deklaracja 

rozstawienia  

TAK/NIE 

1  

Alba Dolny Śląsk sp. z o. o. 

ul. Piasta 16,  

58-304 Wałbrzych 

 

5.124.487,50 zł 

 

używane 

 

TAK 



 

 

 

2  

„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P. 

Gałęski, R. Rabęda  

Spółka Jawna; ul. Gubińska 16, 

66-600 Krosno Odrzańskie 

 

3.997.100,25 zł 

 

nowe 

 

NIE 

4  

SSI SCHAFER  

SP. Z O.O.,UL.RADUŃSKA 

4A,  

01-681 WARSZAWA 

 

 

3.334.333,20 zł 

 

nowe 

 

NIE 

 

Część 3: dostawa pojemników o pojemności 120L: 

 

l.p. Nazwa wykonawcy Cena brutto Stan pojemników 

NOWE/UŻYWANE 

Deklaracja 

rozstawienia  

TAK/NIE 

1  

Alba Dolny Śląsk sp. z o. o. 

ul. Piasta 16,  

58-304 Wałbrzych 

 

 

1.332.053,10 zł 

 

używane 

 

TAK 

2  

„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P. 

Gałęski, R. Rabęda  

Spółka Jawna; ul. Gubińska 16, 

66-600 Krosno Odrzańskie 

 

926.094,06 zł 

 

nowe 

 

NIE 

3  

J.King Sp. z o.o. , ul. Łowiecka 

12-12A,  

55-095 Długołęka 

 

858 857,09 zł 

 

nowe 

 

NIE 

4  

SSI SCHAFER  

SP. Z O.O.,UL.RADUŃSKA 

4A,  

01-681 WARSZAWA 

 

849.976,74 zł 

 

nowe 

 

NIE 

 

 



 

 

 

Zamawiający przyznał następującą punktację w ramach kryteriów oceny ofert: 

Część 1: dostawa pojemników o pojemności 1100 L: 

l.p. Nazwa wykonawcy Cena brutto Stan pojemników 

NOWE/UŻYWANE 

Deklaracja 

rozstawienia  

TAK/NIE 

Suma 

punktów 

1  

Alba Dolny Śląsk sp. z o. o. 

ul. Piasta 16,  

58-304 Wałbrzych 

 

 

48,80 pkt 

 

0 pkt 

 

5,00 pkt 

 

53,80 pkt 

2  

„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, 

P. Gałęski, R. Rabęda  

Spółka Jawna; ul. Gubińska 

16, 66-600 Krosno 

Odrzańskie 

 

62,56 pkt 

 

20,00 pkt 

 

0 pkt 

 

82,56 pkt 

4  

SSI SCHAFER  

SP. Z O.O.,UL.RADUŃSKA 

4A,  

01-681 WARSZAWA 

 

75,00 pkt 

 

20,00 pkt 

 

0 pkt 

 

95,00 pkt 

 

Część 3: dostawa pojemników o pojemności 120L: 

 

l.p. Nazwa wykonawcy Cena brutto Stan pojemników 

NOWE/UŻYWANE 

Deklaracja 

rozstawienia  

TAK/NIE 

Suma 

punktów 

1  

Alba Dolny Śląsk sp. z o. o. 

ul. Piasta 16,  

58-304 Wałbrzych 

 

 

47,86 pkt 

 

0 pkt 

 

5,00 pkt 

 

52,86 pkt 

2  

„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, 

P. Gałęski, R. Rabęda  

Spółka Jawna; ul. Gubińska 

 

68,84 pkt 

 

20,00 pkt 

 

0 pkt 

 

88,84 pkt 



 

 

16, 66-600 Krosno 

Odrzańskie 

3  

J. King Sp. z o.o. , ul. 

Łowiecka 12-12A,  

55-095 Długołęka 

 

74,22 pkt 

 

20,00 pkt 

 

0 pkt 

 

94,22 pkt 

4  

SSI SCHAFER  

SP. Z O.O.,UL.RADUŃSKA 

4A,  

01-681 WARSZAWA 

 

75,00 pkt 

 

20,00 pkt 

 

0 pkt 

 

95,00 pkt 

 

 

 
Wybrany Wykonawca złożył ważne oferty częściowe, spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 
wykluczeniu. Oferty otrzymały po 95,00 pkt wg kryteriów oceny wskazanych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Punktację obliczono zgodnie ze wzorem oceny ofert wskazanym w SWZ.  
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty złożonej w postępowaniu. 
Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy z postępowania. 
 
 
         Zatwierdzam: 
         Bogdan Stanek 
         Kierownik Zamawiajacego 
 
 
          
 


